
 

 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ 
ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ 
ОБЛАСТИ ПО ВЕРХНЕПЫШМИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 5 
 

РЕШЕНИЕ 
 

  05 июля 2016 г.  № 5/25 
 

г. Верхняя Пышма 
 

О назначении лиц, ответственных за ввод информации в задачи 
«Контроль избирательных фондов» и «Агитация» Государственной  

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» 
 

          В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 08 июня 2016 № 11/97 «Об использовании регионального фрагмента 

ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области и выборов в органы 

местного самоуправления 18 сентября 2016 года», Регламентом обмена 

информацией при работе ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 

2016года (далее - Регламент), Окружная избирательная комиссия по выборам 

депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Верхнепышминскому одномандатному избирательному округу № 5                    

р е ш и л а:  

1. Назначить следующих лиц, ответственными за ввод информации в 

задачи «Контроль избирательных фондов» и «Агитация» Государственной 

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»: 

- Черемных Елену Владимировну – заместителя председателя Окружной 

избирательной  комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Верхнепышминскому одномандатному 

избирательному округу № 5, руководителя рабочей группы по 

информационным спорам; 

 



 2

- Латышева Максима Владимировича – главного специалиста 

информационного управления аппарата Избирательной комиссии 

Свердловской области. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, опубликовать на официальном сайте комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии  Н.В.Углову. 

 
 

Председатель избирательной 
комиссии 

  
 

Н.В. Углова 

   
Секретарь  избирательной 

комиссии 
 Л.С.  Михайлова 

 


